

Copenhagen Capital Holding ApS

Frederiksgade 19, 5, 1265 København K

CVR-nr. 25 64 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Stig Birk Dørler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Capital Holding ApS Frederiksgade 19, 5 1265 København K
	CVR-nr.: 25 64 60 96
	Stiftet: 27. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Stig Birk Dørler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Københavns Investeringsejendomme ApS, København Absalon & Co A/S, København Copenhagen Leasing Partner A/S, København Bagerstræde 6 Komplementar IVS, København CCH 2 IVS, København CCH 3 IVS, København CCH 4 IVS, København CCH 5 IVS, København CCH 6 IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte som holdingselskab at drive handels- og restaurations- og anden servicevirksomhed, at eje ejendomme, at foretage investeringer i øvrigt, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.794 kr. mod -32.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.507.085 kr. mod -6.449.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-42.794	-32.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.864.548	-6.931.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	409.127	530.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.008.870	-15.272
Resultat før skat	-2.507.085	-6.449.226
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.507.085	-6.449.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-56.160.128
Overføres til overført resultat	0	49.710.902
Disponeret fra overført resultat	-2.507.085	0
Disponeret i alt	-2.507.085	-6.449.226

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.448.753	2.020.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.753</u>	<u>2.020.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.448.753</u>	<u>2.020.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.016.631	46.638.868
Andre tilgodehavender	600.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.616.631</u>	<u>46.638.868</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.088.418	0
Værdipapirer i alt	<u>19.088.418</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.910.150	1.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.615.199</u>	<u>46.640.758</u>
Aktiver i alt	<u>44.063.952</u>	<u>48.661.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	41.029.258	43.536.343
Egenkapital i alt	<u>41.229.258</u>	<u>43.736.343</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.119.723	1.958.199
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.119.723</u>	<u>1.958.199</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	24.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.956	820.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.122.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.971</u>	<u>2.967.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>714.971</u>	<u>2.967.153</u>
Passiver i alt	<u>44.063.952</u>	<u>48.661.695</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.407	7.082	
Andre finansielle omkostninger	995.463	8.190	
	1.008.870	15.272	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	11.000.006	10.500.006	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
Kostpris 31. december 2018	11.000.006	11.000.006	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-10.937.268	55.994.556	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.864.548	-6.931.824	
Udbytte	0	-60.000.000	
Nedskrivninger 31. december 2018	-12.801.816	-10.937.268	
Modregnet i tilgodehavender	2.130.840	0	
Overført til hensatte forpligtelser	2.119.723	1.958.199	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.250.563	1.958.199	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.448.753	2.020.937	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Københavns Investeringssejendomme ApS, København	100 %	2.448.747	658.682
Absalon & Co A/S, København	100 %	-4.111.021	-2.152.822
Copenhagen Leasing Partner A/S, København	100 %	-119.312	-350.177
Bagerstræde 6 Komplementar IVS, København	100 %	-20.230	-20.231
CCH 2 IVS, København	100 %	1	0
CCH 3 IVS, København	100 %	1	0
CCH 4 IVS, København	100 %	1	0
CCH 5 IVS, København	100 %	1	0
CCH 6 IVS, København	100 %	1	0
		-1.801.811	-1.864.548

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	56.160.128
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-56.160.128
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	43.536.343	-6.174.559
Årets overførte overskud eller underskud	-2.507.085	49.710.902
	41.029.258	43.536.343

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har givet støtteerklæring til datterselskaberne Absalon & Co A/S, Copenhagen Leasing Partner A/S og Bagerstræde 6 Komplementar IVS, hvorved selskabet indestår i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen, for at selskaberne er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

For alt mellemværende mellem Nykredit Bank A/S og datterselskabet Københavns Investeringsejendomme ApS, er værdipapirdepot stillet til sikkerhed. Værdien udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 19.088.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.